Il Comune vigila, inoltre, sul correƩo svolgimento delle aƫvità convenzionate.

ART.6 – RIMBORSO SPESE
Il Comune corrisponderà all’Associazione un rimborso spese annuo onnicomprensivo a Ɵtolo  di rimborso
spese per le  spese sostenute a fronte di  presentazione pezze giusƟficaƟve,  per  un massimo pari  ad €
15.000,00(quindicimila)  all’anno,  iva  compresa,  da  dividersi  in  due rate con cadenza semestrale,  dietro
presentazione della documentazione.
Il Comune non riconoscerà, in nessun caso e per nessuna evenienza, all’Associazione rimborsi spese per
imporƟ superiori ai suddeƫ € 15.000,00.